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  22. juli 2023 

Bestyrelsen sender hermed nyhedsbrev 3 til medlemmerne i 2023/-24. 
 
Så er sommeren over os, og der er kommet liv i mange af husene. 
 
Her er lidt at det, som bestyrelsen har taget sig af siden generalforsamlingen. 
 
• Sæt i kalenderen 

o Sensommerfest 26. august 2023, tilmelding senest 19. august 
Bestyrelsen har besluttet, at foreningen afholder en sensommerfest lørdag den 26. 
august kl. 19.00 på stranden nedenfor Strandgaardsvej. Foreningen giver pølser og 
en øl/et glas vin/en vand og sælger øl/vin/vand; men man kan selv tage 
drikkevarer og stole med. Der vil ikke være telt eller anden overdækning. 
Hvis vejret er dårligt, så aflyses pr. mail og på hjemmesiden.  
Tilmelding med antal deltagere er nødvendig og må gerne foretages nu - og senest 
19.08. - og gøres ved at svare på denne nyhedsmail eller ved at bruge hjemmesidens 
kontaktside https://vedstrandgaarden.dk/kontakt  

o Generalforsamling 23. marts 2024 
Næste år afholdes generalforsamlingen lørdag, den 23. marts 2024 kl. 10.00 i 
Rejsestalden. Bestyrelsen håber, at flere medlemmer vil prioritere at deltage. 

• Vær opmærksom på  
o Invasive planter 

Foreningen har fået fjernet bjørneklo og japansk pileurt på arealet ved stranden og 
nærmeste 2 grunde. Vi er bekendt med, at der også er japansk pileurt på andre 
medlemmers grunde. Vi vil stærk opfordre til, at man er opmærksom på, om der er 
invasive planter på ens grund og sikrer, at de holdes nede / fjernes. Se dette link: 
https://naturstyrelsen.dk/media/nst/Attachments/Japanskpileurtogkmpepileurt_endeligrapport.pdf  

o Hjertestarter kursus 
Kun ganske få har fulgt bestyrelsens opfordring om at tilmelde sig gratis kursus i 
brug af hjertestartere (nyhedsbrev 1). Det har derfor ikke været afholdt. Hvis flere 
er interesserede, så skriv til bestyrelsen, fx ved at svare på denne nyhedsmail. 

• Fællesarealer 
o Slået siv ved stranden 

Som vedtaget på generalforsamlingen har foreningen forsøgsvist fået slået et 
mindre sivareal op til sandstranden for om muligt at få et græsareal at kunne 
opholde sig på i forbindelse med aktiviteter på sandstranden.   

o Fjernet båd fra strandarealet 
Vi har fjernet en opskyllet ødelagt båd og en markeringspæl fra strandområdet.  

o Vejarbejde 
Vi har fået repareret en del revner i asfalten og fyldt materiale i rabatten ved 
hjørner, som har trængt til det. 

o Vejtur 
Bestyrelsen har været på vejtur senest den 17. juli. Det allermeste ser fint ud, men 
nogle få vil få en opfordring til at få frigjort rabatten mod Dråbyvej. 
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